SHOQERIA “BOJA TIRANA” SHA
NIPT: J61817074A
ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,
TIRANE
VENDIM NR.2
DATE 03/08/2018
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “BOJA TIRANA”SHA

Sot, mé daté 03.08.2018, ora 12:00, né adresén: Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 18, Kati II-té,
Tiran€, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve té shogérisé “Boja
Tirana"sha.

Né kété mbledhje éshté i pranishém vetém njé prej aksionaréve té shogérisé, dhe konkretisht:

1. Kogo Kokédhima, i cili zotéron 90,92% té kapitalit té shogérisé “Boja Tirana”sha.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi €shté i pranishém aksionari
qé pérfagéson mé shumé se gjysmeén e kapitalit té shoqérisé “Boja Tirana ’sha.

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve u thirr per te diskutuar ceshtjet e
perfshira ne rendin e dites te njoftuar paraprakisht, si me poshte:

1. Té shtoje ne objektin e veprimtarise se shoqérise “Boja Tirana"” sh.a: Dhenien me gira te
pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shogerie.

Aksionari i pranishém, pasi shqyrtoi ¢éshtjet e pérfshira né rendin e dités,

VENDOSI:

2. Té shtoje ne objektin e veprimtarise se shogérise “Boja Tirana” sh.a: Dhenien me gira te
pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shogerie.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
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SHOQERIA “BOJA TIRANA” SH.A.
NIPT: J61817074A

ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,
TIRANE

- PROCESVERBAL . :
I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOQERISE “BOJA TIRANA” SHA

Sot, mé daté 03.08.2018, ora 12:00, né adresén: Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 18, Kati
[1-t€, Tirané, mbahet mbledhja ¢ Asamblesé s€ Pérgjithshme té Aksionaréve té shogérisé
“Boja Tirana”sha. Kryetar i mbledhjes u caktua Z. Kogo Kok&dhima, dhe mkretare e
mbledhjes u caktua Znj. Samidie Brija.

Né kété mbledhje ésht€ 1 pranishém vetém njé prej aksionaréve té shoqérisé dhe
konkretisht:

1. Kogo Kokédhima, i cili zotéron 90,92% té kapitalit té shogérisé.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi €sht€ i pranishém
aksionari g€ pérfagéson mé shumé se gjysmén e kapitalit t€ shogérisé “Boja Tiranasha.

Né bazé t€ nenit 144 dhe 145 té€ ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
Shogqérité Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve u thirr per te diskutuar ceshtjet e
perfshira ne rendin e dites te njoftuar paraprakisht, si me poshte:

1. Té shtoje ne objektin e veprimtarise se shoqérise “Boja Tirana" sh.a: Dhenien me gira te
pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shogerie.
Né lidhje me pikén e paré té rendit té dités, aksionari i pranishém, u shpreh dakort me
ndryshimin e objektit te aktivitetit t€ shoqéris€ “Boja Tirana” si me poshte:

1. Té& shtoje ne objektin e veprimtarise se shogérise “Boja Tirana” sh.a: Dhenien me gira te
pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shogerie.
Megenése nuk ka diskutime dhe propozime té tjera, kalohet né nénshkrimin e
procesverbalit dhe vendimit. Me kag, mbledhja konsiderohet e mbyllur.

Procesverbali nénshkruhet nga:

Kryetari Sekretare
Samidie Brija

Koco Kokédhima




SHOQERIA “BOJA TIRANA” SHA
NIPT: J61817074A

ADRESA E SELISE: RRUGA “5 MAJI”,
TIRANE

EVIDENCA E PJESEMARRJES SE MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE
PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE, DATE 03.08.2018,

TE SHOQERISE “BOJA TIRANA”SHA

Sot, mé daté 03.08.2018, ora 12:00, né adresén: Rruga “Ismail Qemali”, Pallati 18, Kati II-té,
Tiran€, mbahet mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme té Asamblesé sé Pérgjithshme té
Aksionaréve té shogérisé “Boja Tirana sha, pér t€ diskutuar né lidhje me ¢éshtjet e rendit té dités
si mé poshté vijon: ;

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve u thirr per te diskutuar ceshtjet e
perfshira ne rendin e dites te njoftuar paraprakisht, si me poshte:

1. Té shtoje ne objektin e veprimtarise se shoqgérise “Boja Tirana” sh.a: Dhenien me gira te
pronave te paluajtshme ne pronesi te kesaj shogerie.

I pranishém né kété mbledhje éshté personalisht vetém aksionari si mé poshté:
1. Kogo Kokédhima, i cili zotéron 112,189.42 (njéqindé e dymbédhjeté mijé e njégindé e

tetédhjeté e nénté presje dyzeté e dy)aksione me vleré nominale 1,000 (njémij€) Leké
secili, t€ cilat pérbéjné 90,92% té kapitalit té shoqérisé “Boja Tirana sha.
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